


Gül kadar
hassas ve etkili.



320MHz... Güllerin frekansı hakkında yapılan araştırmalara göre, Rosa Damascena türlerinin frekansı 320 MHz olarak belirlenmiştir. 
Bu, tüm bitkiler ve taşlar arasında en yüksek frekanslardan biridir ve lavanta gibi diğer yüksek frekanslı bitkilerin üç katı güçlüdür.
Gülün bu yüksek frekansı, onun enerji ve iyileştirici özelliklerinin güçlü bir göstergesidir.



ROSE & THORNE: Tutkuyla ve 15 yıllık tecrübeyle harmanlanmış, unutulmaz ve eski formüllerle doğan, köklü bir marka. 
Toprağın ve bitkilerin zenginliklerini modern dünyaya taşımak için yola çıktık. Güneşin enerjisini ve şifasını taşıyan dünyanın 
en yüksek frekanslı bitkisi Güneş (320 MHz) ile cildinizde ve ruhunuzda bir buluşmaya hazır mısınız?

Kalite ve Sürdürülebilirlik: İstanbul’da GMP (İyi Üretim Uygulamaları) ve ISO 9001:2005 sertifikalı laboratuvarlarımızda, 
büyük bir titizlikle hazırladığımız ürünlerimizle doğallığı en üst seviyede tutuyoruz. Soğuk preslenmiş sabit yağlar ve 
saf uçucu yağlar kullanarak, amacımız sağlığı korumak ve sürdürülebilir klimatik şartlar yaratmaktır. 
Formüllerimizde hiçbir katkı maddesi kullanmadan, 2,000’den fazla toksik maddeyi ürünlerimizden uzak tutuyoruz.

Çevre Bilinci: Tamamen geri dönüştürülebilir ambalajlar ve şişeler kullanarak, karbon ayak izimizi minimize ediyoruz. 
Etik ve sürdürülebilir kaynaklardan elde edilen içeriklerimizle çevreye duyarlı bir üretim süreci benimsiyoruz.

Güllerin enerjisi ve şifasıyla dolu, doğanın saf güzelliğini cildinizde ve ruhunuzda hissetmeye hazır mısınız?

www.roseandthorne.com.tr



Ürünler
Hassas yüz temizleme köpüğü 200ml
Canlandırıcı & sıkılaştırıcı tonik 150ml
Yaşlanma karşıtı serum   30ml
Yaşlanma karşıtı yüz kremi   50ml
Yenileyici gül suyu    100ml
Yaşlanma karşıtı el kremi   50ml
Mistik gül yağı    2,5ml
Rahatlatıcı banyo tuzu   500ml
Çok amaçlı vücut losyonu   250ml
Çok amaçlı aromatik kuru yağ 50ml
Işıltılıl dudak parlatıcısı   5ml
Bronzlaştırıcı yağ    125ml
SPF+50 güneş kremi   100ml



Cildinizi güvenli ve nazik bir şekilde temizler, tahrişe neden olmadan yatıştırır ve 
yumuşaklık sağlar. Su ile kolayca durulanabilir. 
Cadı fındığı etkisiyle gözenekleri sıkılaştırır, formülünde bulunan gül suyu ise cildi 
kurutmadan nemlendirir ve görünümünü iyileştirir. Cilde derin bir ferahlık ve arınma sağlar.
Dengeli formülü ve etkileyici nemlendirme özelliği ile hassas, kuru ve sertleşmiş ciltler için
mükemmeldir. Cildin sebum üretimini kontrol eder ve gözenekleri tıkamaz.

Özel pompa sistemi sayesinde nazik bir köpük olarak uygulanabilen sıvı temizleyici, 
hassas ve intoleranslı ciltler için önerilir. Cildin dengesini korur ve sert suyun kurutucu 
etkilerini nötralize ederken ciltteki kirlilikleri giderir. 
Cilde tazelik ve yumuşaklık kazandırır. Köpük yapısı ciltle yüksek uyumluluk sağlar.

İçindekiler: Aqua, Caprylyl/Capryl Glucoside, Propylene Glycol, Aroma, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin
Rosa Damascena Flower Water, Hamamelis Virginiana Leaf Extract, Sodium Benzoate, Citric Acid.

Hassas Yüz Temizleme Köpüğü 200ml
Gül suyu, Cadı fındığı, Kaprili



Gül suyu, Cadı fındığı, Kaprili

İçindekiler: Aqua, PEG-40 Glyceryl Cocoate, Sodium Coceth Sulfate, Xylityglucoside, Anhydroxylitol, Xylitol,
Caprylyl/Capryl Glucoside, Polysorbate-20, Sodium Cocoyl Amino Acids, Sarcosine, Potassium Aspartate,
Magnesium Aspartate, Phenoxyethanol, Caprylyl Glycol, Propylene Glycol, PEG-6-Caprylic/Capric Glycerides,
Aroma, Hamamelis Virginiana Leaf Extract, Sodium Benzoate, Citric Acid, Rosa Damascena Flower Water.

Saf gül suyu ve cadı fındığı bazlı geliştirilen bu tonik, çok etkili bir formülle cildi temizler 
ve arındırır. Yatıştırıcı etkisi olan gül suyu ile zenginleştirilmiştir. 
Cildin nemini korurken, tüm kir ve makyaj kalıntılarını giderir. 
Yüz, boyun, göz ve dudak makyajınızı çıkardıktan sonra, cildiniz tazelenir ve 
daha yumuşak, pürüzsüz bir parlaklık kazanır. 
Durulama gerektirmez ve mükemmel bir arındırıcı ve gözenek sıkılaştırıcı üründür.

Cadı fındığı, cadı fındığı çiçeklerinin distilasyonu ile elde edilen %100 saf bitki suyudur. 
Gözenekleri ve cildi sıkılaştırma özelliklerine sahiptir. 
Ayrıca, hassas ve iltihaplı ciltlere yatıştırıcı bakım sağlayarak kızarıklığı azaltır. 
Özellikle akneye eğilimli ve yağlı cilt tipleri için ideal bir toniktir. 
Kir, yağ ve makyajı etkili bir şekilde temizlerken, akne oluşumunu da önler.

Canlandırıcı & Sıkılaştırıcı Tonik 150ml



İçindekiler: Aqua, Glycerin, Sodium Hyaluronate, Hydrolyzed Collagen, Niacinamide, Pentylene Glycol,
C12-13 Pareth-9, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Polyacrylate Crosspolymer-6, Aroma, Madecassoside,
Rosa Damascena Flower Water, Citronellol, Geranioil.

Gül suyu ile hazırlanmış yenilikçi formülü ile cildi besler ve gençlik ışıltısını geri kazandırır. 
Bu zengin serum, yaşlanma karşıtı etkileriyle kırışıklıkların ve sarkmaların oluşumunu 
önlemeye yardımcı olur ve cilt elastikiyetini artırarak gül suyu, onarıcı Madecassoside, 
Hyaluronik Asit, Niacinamide ve Kolajen karışımıyla cildi sıkılaştırır. 
Benzersiz ve yenilikçi formülü, size dört farklı ürünün etkilerini tek bir üründe 
deneyimleme imkanı sunar.

“Anti-Aging Serum”, cildin gençlik ışıltısını ve sağlıklı görünümünü geri kazanmasına 
yardımcı olur. Bu yüksek konsantrasyonlu çok fonksiyonlu serum, cildin pürüzsüz ve 
dolgun bir görünüm kazanmasını desteklerken uzun süreli nemlendirme sağlar. 
Cildin elastik yapısını koruyarak sıkı ve pürüzsüz bir görünüm elde edilmesine yardımcı olur. 
Su bazlı formülü ve komedojenik olmayan yapısı, hassas ve akneye meyilli ciltler için 
mükemmel bir nemlendirici olduğunu gösterir. Bu doğal serumun faydaları saymakla bitmez,
cildin genel görünümünü iyileştirerek daha sağlıklı, daha parlak ve daha sıkı bir cilt 
görünümü elde etmeyi amaçlar.

Yaşlanma Karşıtı Serum 30ml
Gül suyu, Hyaluronik asit, Kolajen, Madecassoside, Niacinamide



Yaşlanma Karşıtı Yüz Kremi 50ml

İçindekiler: Aqua, Ethylhexyl Stearate, Glycerin, Sodium Hyaluronate, Hydrolyzed Collagen, Niacinamide,
Xylitylglycoside, Anhydroxylitol, Xylitol, Sodium Polyacrylate, Hydrogenated Polydecene, Trideceth-6, Phenoxyethanol,
Ethylhexylglycerin, Aroma, Rosa Canina Fruit Oil, Rose Damascena Flower Water, Citronellol, Geraniol.

Cildinizin mükemmelliği için bütünsel bir çözüm sunar. 
Güçlü yaşlanma karşıtı özellikleri ve etkili bileşenleri ile cildinize parlaklık, yatıştırıcı ve 
dolgunlaştırıcı etkiler sağlar. Kolayca emilen hafif formülü, ince çizgilerin ve lekelerin 
görünümünü azaltmaya yardımcı olurken daha eşit bir cilt tonu sağlar.

Bileşiminde bulunan kuşburnu yağı, cildi nemlendirir, cilt bariyerinin yenilenmesini ve 
güçlenmesini destekler ve kırışıklıklar ve lekelerle savaşır. 
Ayrıca cildi düzensizliklere karşı korur. Yaşlanma belirtilerinden kaynaklanan 
kolajen kaybını düzelterek cilde sıkı bir görünüm kazandırır. 
Hyaluronik asit, cildin nem tutma kapasitesini artırarak daha genç, taze ve 
pürüzsüz bir görünüm sağlar. 
Niacinamide, ince çizgilerin oluşumunu önler ve cildi sıkılaştırır. 
Ayrıca cilde aydınlık ve canlı bir görünüm kazandırır.

Gül suyu, Kuşburnu yağı, Hyaluronik asit, Kolajen, Madecassoside, Niacinamide



Gül suyu

İçindekiler: Rosa Damascena Flower Water, Dystilled and 100% Pure and Fresh.

Bakır imbiklerde taze Isparta gül yapraklarının damıtılmasıyla elde edilen saf gül suyu, 
aktif bileşenlerle zenginleştirilmiş yoğun bir hidrosoldür. Yüksek kaliteli gül yağı 
ayrıştırılmadan üretilir. Tam gül suyu, tüm cilt tipleri için uygun, temizleyici, yatıştırıcı ve 
nemlendirici çok fonksiyonlu bir üründür.

Doğal gül suyu, cilt üzerindeki dengeleyici, canlandırıcı, yumuşatıcı ve ferahlatıcı etkileriyle 
bilinir. Antioksidan özellikleri ile cildi korur ve gözenekleri sıkılaştırarak doğal bir ışıltı sağlar. 
Ayrıca cildi nemlendirir ve yatıştırıcı bir etki sunar. Sebum dengeleyici özelliği sayesinde, 
yağ seviyelerini dengeler ve kırışıklıkları önler. 
Güçlü antioksidan içeriği ile serbest radikallerle savaşır ve cilt hasarını önler. 
Oksidatif stresle mücadelede etkili bir çözümdür ve kokusuyla cildinize keyifli deneyim sunar.

Yenileyici Gül Suyu 100ml



Gül suyu, Argan yağı, Hyaluronik asit, Kolajen, Madecassoside, Niacinamide

İçindekiler: Aqua, Ethylhexyl Stearate, Glycerin, Sodium Hyaluronate, Hydrolyzed Collagen, Niacinamide,
Xylitylglucoside, Anhydroxylitol, Xylitol, Sodium Polyacrylate, Hydrogenated Polydecene, Trideceth-6, Phenoxyethanol,
Ethylhexylglycerin, Aroma, Argania Spinosa Kernel Oil, Madecassoside, Rosa Damascena Flower Water, Citronellol,
Geraniol.

Yaşlanma Karşıtı El Kremi 50ml

Doğal aktif bileşenler içeren özel bir formüle sahiptir. 
Bu yaşlanma karşıtı el kremi, ellerinizi nemlendirir ve besler, böylece bakımlı bir 
görünüm kazanmalarına yardımcı olur. 
İçeriğinde bulunan Argan yağı, Madecassoside, Hyaluronik Asit, Kolajen ve 
Niacinamide gibi bileşenlerle cilt bariyerini güçlendirir, cildinizin bakımına yardımcı olur.

Ellerimiz sürekli olarak güneş, rüzgar ve su gibi çevresel faktörlere maruz kalır, 
bu da erken yaşlanma ve cilt kuruluğuna neden olabilir. 
Ayrıca, ellerimiz düzenli olarak kimyasal çözücüler, yüzey aktif maddeler ve 
sık el yıkama ile temas eder, bu da pH dengesini bozar. 
Ellerimizin doğal koruma ve onarım sistemleri aşırı çalışarak cildin doğal bariyer 
fonksiyonuna zarar verir. Yaşlanma karşıtı el kremi, ellerdeki yaşlanma belirtilerini 
azaltmaya yardımcı olan özel bir formüle sahiptir. 
Güçlü yaşlanma karşıtı bileşenlerle dolu olan bu el kremi, elastikiyeti artırır ve 
olumsuz çevresel etkilerle savaşır. Hızla emilir, elleri yumuşatır ve yağlı bir his 
bırakmadan yoğun nemlendirme sağlar.



Gül yağı

İçindekiler: Rosa Damascena Flower Oil, 100% Pure and Fresh.

Mistik Gül Yağı 2,5ml

1 kg esansiyel gül yağı, 4 ton Rosa Damascena gül çiçeğinden üretilir. 
Gül esansiyel yağı, dünyadaki en yüksek titreşimli maddelerden biridir ve 320 MHz 
frekansına sahiptir. 
Güllerin enerji, frekans ve şifalı özelliklerini hayatınıza dahil etmenin en güzel ve 
pratik yollarından biridir.

Gül suyu, gül yağı üretim sürecine girmeden doğal olarak çıkarılır. 
Geleneksel bakır imbiklerde üretilir. Bilimsel araştırmalar, gül suyunun kırışıklık azaltıcı 
etkilerini göstermiştir. Ayrıca, gül yağının kokusu terapötik özelliklere sahiptir. 
Depresyonla mücadelede ve olumsuz düşüncelerden uzaklaşmada yardımcı olabilir. 
Hafıza güçlendirici ve stres azaltıcı özelliklere sahiptir. 
Enerji seviyelerini artırabilir ve kalp çakra çalışmasında destekleyici bir rol oynayabilir. 
Meditasyon için de kullanılabilir. Aromaterapide, romantik ve rahatlatıcı bir atmosfer 
yaratmak için uygundur. Taşıyıcı yağ (jojoba yağı veya argan yağı gibi) ile uygun şekilde 
seyreltilmiş olduğunda, daha dolgun, sıkı ve canlı görünen bir cilt için besin sağlar.



Gül suyu, Sodyum Klorür, Deniz tuzu

Doğal aktif bileşenler içeren özel bir formüle sahiptir.
Cildinizi canlandırmak ve rahatlamak için doğal içeriklerle zenginleştirilmiştir.
Bu özel formül, deniz tuzunun detoks edici özellikleri ve Rosa Damascena’nın 
yatıştırıcı etkileri ile cildinizi derinlemesine temizlerken nemlendirir. 
Sodyum klorür, cildi ölü hücrelerden arındırarak daha parlak ve sağlıklı bir 
görünüm sağlar. Rosa Damascena çiçek suyunun lüks ve hafif kokusu ile 
her kullanımda kendinizi şımartın, cildinizin gençleştiğini hissedin.

Rahatlatıcı Banyo Tuzu 500ml

İçindekiler: Sea Salt, Sodium Chloride, Rosa Damascena Flower Water, Fragrance, CI:14720.



Gül yağı, Argan yağı, Hindistan cevizi yağı, Gliserin

İçindekiler: Deionized Water, Sodium Polyacrylate(and) Hydrogenated Polydecene, Trideceth-6, Isopropyl myristate,
Isopropyl palmitate, Glycerin, Fragrance, Rose Oil, Argan Oil, Coconut Oil, Ethylhexyl Stearate, Phenoxyethanol,
Ethylhexylglycerin. 

Rose & Thorne vücut losyonu, içeriğindeki Türk Gülü ve Hindistan Cevizi yağı
sayesinde cildi besler ve uzun süreli nem sağlar.Gül yağı ve argan yağı, cildi derinlemesine 
besleyerek sağlıklı bir görünüm kazandırır.Egzersiz sonrası veya gece rutininizde kullanarak 
cildinizi rahatlatabilir ve yatıştırabilirsiniz.Hafif ve kolay emilen formülü ile ciltte yağlı bir 
his bırakmaz.

Tüm vücuda istediğiniz sıklıkta masaj yaparak uygulayın.
 İçeriğindeki Türk gülü ve Hindistan cevizi yağı, cildin nemini artırarak uzun süreli 
nemlendirme sağlar. 

Çok Amaçlı Vücut Losyonu 250ml



Argan yağı, Kukui fındık yağı, Biberiye yağı

Rose&Thorne özel kuru yağ formülü, isopropyl myristate ve isopropyl palmitate ile 
cilde hızlıca nüfuz ederken yağlı bir his bırakmaz. 
Aleurites moluccanus seed oil ve argan oil ile derinlemesine nemlendirme sağlar. 
Mica ile doğal bir ışıltı sunar, silica dimethyl silylate ile cildin mat görünmesine 
katkıda bulunur. 

Calendula ve rosmarinus extract’ler ile cildi yatıştırır ve korur. 
Günlük kullanım için ideal olan bu kuru yağ, cildinizin ihtiyaç duyduğu bakımı sağlarken 
doğal güzelliğini de ön plana çıkarır. Saç ve Vücut kullanımına uygundur.

İçindekiler: Isopropyl myristate, Isoropyl palmitate, Aleurites Moluccanus Seed Oil, Silica Dimethyl Silylate, Mica, 
Parfum/Fragrance, Argan Oil, Calendula Officinalis Flower Extract, Rosmatinus Officicalis (Rosemary) Leaf Extract.

Çok Amaçlı Kuru Yağ 50ml



Shea yağı, Arı mumu, Vitamin E

İçindekiler: Isopropyl Myristate, Isopropyl Palmitate, Beeswax, Vazelin, Shea Butter, Coconut Aroma, Rosa Aroma,
Vitamin E.

Shae yağı ve vazelin, dudakları derinlemesine temizler , nemlendirir ve kuruluğu giderir.
Vitamin E ve arı balmumu, dudakları besler, Isopropyl myristate ve Isopropyl palmitate, 
dudaklara cilde yumuşaklık ve pürüzsüzlük kazandırır. Hindistan Cevizi ve Gül aromaları,
hoş ve ferah bir koku sağlar.Vitamin E, serbest radikallerin zararlarından korur. Hafif 
formülü ile ciltte yağşı kalıntı bırakmaz.

İhtiyaç duyulan miktarı temiz ve kuru dudaklara nazikçe uygulayın. Günlük kullanıma 
uygundur.

Işıltılı Dudak Parlatıcı 5ml

İçindekiler: Isopropyl Myristate, Isopropyl Palmitate, Beeswax, Vazelin, Shea Butter, Coconut Aroma, Rosa Aroma,
Vitamin E.

İhtiyaç duyulan miktarı temiz ve kuru dudaklara nazikçe uygulayın. Günlük kullanıma 
uygundur.

Vitamin E ve arı balmumu, dudakları besler, Isopropyl myristate ve Isopropyl palmitate, 



Gül yağı, Havuç yağı, Hindistan cevizi yağı
Bronzlaştırıcı Yağ 125ml

İçindekiler: Isopropyl Myristate, Isopropyl Palmitate, Fragrance, Rose Oil, Carrot Oil, Coconut Oil.

Doğal aktif bileşenler içeren özel bir formüle sahiptir.
İçeriğindeki aromatik yağlar ile cildinizi güneşlenmeye hazırlarken uzun süreli bir 
bronzluk kazanmanıza yardımcı olur.Gül yağı, havuç yağı ve hindistan cevizi yağı gibi
aromatik yağlar ile zengilenştirilmiştir. 

Cildinizi besleyerek nemlendirir ve uzun süreli
yumuşaklık sağlar. Cildinize doğal ve ışıltılı bir bronzluk kazandırır. Hafif formülü ile
ciltte yağlı bir his bırakmaz.

Güneşe çıkmadan uygulayın. Terleme ve yğzme sonrasında veya istediğiniz
sıklıkta kullanabilirsiniz. Ürünü avucunuza alın ve cildinize nazikçe masaj yaparak
eşit bir şekilde dağıtın.  



Gül yağı, Argan yağı, Hindistan cevizi yağı, Gliserin
Spf +50 Koruyucu Güneş Kremi 100ml

İçindekiler: Deionized Water, Homosalate, Octocrylene, Bis-Ethylhexyloxyphenol Methoxyphenyl Triazine,
Butyl Methoxydibenzoylmethane, Ethylhexyl Salicylate, Sodium Polyacrylate(and) Hydrogenated Polydecene (and)
Trideceth-6, Isopropyl Myristate, Isopropyl Palmitate, Glycerin, Fragrance, Rose Oil, Argan Oil, Coconut Oil,
Ethylhexyl Stearate, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin.
Trideceth-6,Sod

Tüm cilt tipleri için UVA/UVB ışınlarına karşı genil spektrumlu koruma sağlar. Sivilce ve
siyah nokta oluşumuna sebebiyet vermez. Gül yağı, Argan yağı ve Hindistan cevizi yağı
gibi doğal bileşenler içerir. Ciltte yağlı bir his bırakmayan, hafif yapılı formülü ile rahatça
kullanılabilir. Terleme ve yüzme sırasında suya dayanıklıdır. 

Güneşe çıkmadan uygulayın, Güneşe çıkmadan 15-30 dakika önce cildinize bol
miktarda uygulayın. Ürün yüz ve vücudunuza eşit bir şekilde dağıtarak masaj yaparak
yedirin. Yüzme, terleme veya havlu ile kurulama sonrası ürünü tekrar uygulayarak 
korumanın devamlılığını sağlayın. Günlük cilt bakım rutininizin bir parçası olarak
her gün kullanabilirsiniz.



Rose&Thorne ürünlerinde ki Ana Etken Maddeler:
‘Rosa Damascena’ Türk gülü, cilt bakımında kullanılan çok özel bir içeriktir.Cildi yatıştırır, nemlendirir ve antioksidan özellikleri
ile cildi korur. Canlı ve genç bir görünüm sağlar.
‘Hamamelis’ Cadı fındığı, cilt bakımında sık kullanılan doğal bir bileşiktir.Cildi sakinleştirir, gözenekleri sıkılaştırır ve antioksidan 
etkisi ile cildi korur. Sağlıklı ve parlak bir cilt için idealdir.
‘Madecassoside’ Cilt bakımında kullanılır, bariyer güçlendirir, tahriş azaltır, yatıştırıcı ve onarıcı etkiye sahiptir. Cildi çevresel
faktörlere karşı korur ve kızarıklığı azaltır.
‘Rosehip Seed Oil’ Kuşburnu yağı, eşsiz anti-aging özelliklere sahiptir. Cildi besler, nemlendirir ve gençleştirir. C vitamini içeriği ile
cildi aydınlatır ve antioksidan etkisi ile cildi korur. Canlı ve sağlıklı bir cilt için idealdir.
‘Hyaluronic Acid’ Cildi nemlendirir, dolgunluk ve pürüzsüzlük sağlar. Kırışıklıkları azaltır ve cildi korur. Genç ve sağlıklı bir cilt için
çok etkilidir.
‘Collagen’ Kolajen cilt bakımında kullanılan bir proteindir. Cildin yapı taşı ve cildin sıkılığını, elastikiyetini arttırır. Kırışıklıkları ve
yaşlanma belirtilerini azaltmaya yardımcı olur. Cildin daha sağlıklı ve genç görünmesine destek olur.
‘Niacinamide’ Cilt bakımında B3 vitamin türevidir. Nemlendirir, lekeleri azaltır, akne tedavisine yardımcı olur, gözenekleri sıkılaştırır,
cildi korur. Cilt tonunu eşitlemede çözüm sağlar.
‘Argan Oil’ Argan yağı, cilt bakımında kullanılan doğal bir yağdır. Cildi nemlendirir, besler. Antioksidan ve yaşlanma karşıtı
özelliğiyle cildi korur, kırışıklıkları azaltır. 



Çoklu içerik özelli!iyle*, gülün gizli
gücünü %100 do!al ve etik yollarla

size sunmayı vadediyoruz. 

B"Z KULLANICILARA NE VADED"YORUZ?

Her bir üründe cildin do!al dengesini koruyarak nemlendirme, anti-aging ve onarma gibi çoklu faydaları tek üründe birle"tiriyoruz.


